%

CITTA’ DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)
SETTORE: AMBIENTE - PROTEZIONE CIVILE - MANUTENTIVO

Reg. Serv. N°: 255/2016 Cig.: Z2F1989B31
del 24/06/2016
N° Registro Generale DATA ESECUTIVITA
N° ALBO é @gscaz‘e 30 Bl“ ?lej“

TRASMISSIONE A: I SINDACO SEGRETARIO | ALTRI
1050

Liquidazione spesa_di € 265,35 iva compresa al 22%- fattura PA N° 8/16 . fornitura e posa in opera con
pompa di mc 2,50 di calcestruzzo R'ck 350 - cemento tipo 425 a q.li 3.50 in opera per- zona giochi bambird
rappezzi e chiusura buche - Reg. Serv. 132/16;

DITTA : TIRRENO BITUMI S.R.L. VIAEXSS278 - KM 39,00 - 87032 AMANTEA

IL RESPONSABILE SETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno ventiquattro del mese di Giugno

Oggetto:

Premesso che con precedente impegno spesa era stata preventivata la somma necessaria ad effettuare i lavori

in oggetto riportati;

Vista la fattura presentata dalla suddetta ditta a seguito della fornitura effettuata con riferimento al’impegno

spesa ed al servizio ed al materiale effettivamente consegnato, ritenuta congrua;

Ritenuto che il servizio, lavori e forniture sino state prestate per come & stato richiesto e quindi di conseguenza di

doversi procedere alla liquidazione della fattura di che trattasi e in oggetto meglio specificata;
Visto il decreto del sindaco del 07/01/2016 di nomina di responsabile del servizio in epigrafe riportato;
Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Igs. n. 267/2000 e I’art. 68 dello Statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le successive modificazioni, approvato con deliberazione
della Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione
straordinaria, assunte con i poteri della Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del

7.10.2008, con particolare riferimento all’art. 16;

31.10.1997, nel testo vigente;
Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilita L.gs. 18.8.2000, n°267;

Accertato che I'impresa & in regola con il DURG

DETERMINA

1) La Narrativa che precede, interamente confermata, forma parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;



2) Di procedere alla liquidazione € 265,35 iva compresa al 22%-— fattura PA N° 8/16 . fornitura € posa in
opera con pompa di mc 2,50 di calcestruzzo R’ck 350 — cemento tipo 425 a q.li 3.50 in opera per— zona
giochi bambini rappezzi e chiusura buche ; DITTA : TIRRENO BITUMI S.R.L. VIA EX S5278 - KM 39,00 - 87032
AMANTEA - Reg. Serv. 132/16

3) La presente determinazione:

a) diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 153,
comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio

comunale da Oggi e per 15 giomni consecutivi;
4) DI RIMETTERE copia della presente:
a) All'ufficio di Ragioneria per il visto di regolarita contabile ed attestatgdigopertur; 1A, at ¢ &ll"art. 153, comma 5 del D.Lgs.
18.08.2000, n.267
b) All'Ufficio Segreteria Generale per la pubblicazione all*albo;

UFFICIO D
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED/ ATT
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art.153, comma 5,
n°267(Testo Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

‘\
)

Vo e
&e pemat
D.Lgs. 18.8.2000, %na-sran/zgx

-variaz. in aumento.........coccveeeeeevneeenn.
lnterventodo.sg.ﬂnqza.. Capitolog.gﬁqg PEG
Bilancio Corrente Esercizio - -variaz. in diminuzione.....................
-somme gia impegnate.........co.c.vveenen.
Competenza Residui & peen
. . . e e -sommadisponybilg. .
Si da atto che la copertura finanziaria é assicurata dallo stanziamento sopra individuato 2 . -
Data ! .....a\ll Regponsabile /ﬁ 4
’ / T 44
Tr:;z‘- .
i
(LM 1 Cf[A Z1ONE o Y
opia della presente ¢ stata pubblicata 311’ Albo dell’Ente per }&yg. consecutivi ( ;
dal ¢ ﬂﬁ [ 2 1 y




